中国高等教育培训中心

中培 E2023〕 174号

关于举办
“
学习贯彻党的二十大精神暨高校党务工

作者业务能力提升培训班 (第三期 )” 的通知

有关高等学校:

高校党务工作者作为党的创新理论的传播者、党委决策

贯彻的推动者、党建任务落实的督导者、党内政治生活的组

织者、党员干部职工的服务者,在高校党建工作中发挥着重

要作用。为进一步学习党的二十大精神,深刻理解以中国式

现代化全面推进中华民族伟大复兴的宏伟蓝图,夯实高校党

建工作基础,全力提升党建工作质量,中 国高等教育培训中

心决定举办
“
学习贯彻党的二十大精神暨高校党务工作者业

务能力提升培训班 (第 三期 )” 。现将相关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:北京中培研教育咨询有限公司

二、时间及地点

时 间:⒛23年 5月 19日 —23日 (19日 报到,23日 离会 )

地
`点

: 青岛 (线下详细报到路线将在第二轮通知中告知 )

九、联系方式

孔红涛:132⒆9988“ (报名咨询 )

QQ咨询:S951∞” (报名咨询 )

黄美凤:010ˉ“38S321;1771Ⅱ 17"0(证书事宜)

附件:1。报名回执表

2.日 程安排 (拟定 )

3.中 国高等教育培训中心简介

￠   ~J
【■Loi。 2吐丿

附件 3

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、高校

发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育资源 ,

面向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师等,开展

专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一直致力于以

服务求支持,以 贡献求发展,努力建设成为我国高等教育领域

最具公信力、权威性、影响力、引领性的教育培训机构。详

情请登录中国高等教育培训中心官网 (http∥ chetc。 cahe。 edu￡n/)或

关注培训中心微信公众号了解更多培训动态。

(微信公众号 ) (企业微信 )